

Årsredovisning

för

Nenda AB

559156-6590

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nenda AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-05-26. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 26 maj 2023

Lars Jarbrand



Årsredovisning

för

Nenda AB

559156-6590

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för Nenda AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska för egen eller i kommission för annans räkning, marknadsföra, försälja och distribuera programkanaler.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsårets utgång

Nenda har under 2022 vuxit stadigt med exponentiell tillväxt i tredje och fjärde kvartalet, etablerat strategisk viktig position som helhetsleverantör av mjuk- och hårdvara inom vård- och omsorgsegmentet, lanserat nya produkter inom befintliga segment, samt tagit en helt ny produktkategori till marknad med sikte på pub, restaurang och evenemangshoteller - Nenda Effect.

Makrofaktorer såsom COVID-19, kriget i Ukraina och inflation har självklart påverkat kundens investeringsvilja negativt. Framför allt inom vård och omsorg- och hotellsegmenten. Trots detta var 2022 det verksamhetsår sedan påbörjad försäljning som haft de mest gynnsamma marknadsförhållandena.

I början av året var fokus på tillväxt och därmed utökades organisationen med tre tillväxtorienterade anställda. Under året skiftades fokus till en balanserad tillväxt med mer fokus på kostnadskontroll och likviditet. Därmed minskades organisationen med två anställda under sommaren.

Trots begränsade resurser inom säljkåren tog försäljningen fart och intäkterna ökade med +300% jämfört med föregående år, samt den månadsvisa intäkten i december jämfört med föregående år ökade med mer än 400%. Vi lade till 188 nya kunder till kundstocken, samtidigt som churn var obefintlig, vilket påvisar vårt starka kunderbjudande.

Lanseringen av Nenda Effect i slutet av året har varit framgångsrik och utrullningen gick över förväntan, trots brist på resurser inom säljkåren.

Utsikterna för 2023 är goda. Under de tre första månaderna i 2023 har försäljningen ökat i förväntad takt och Nenda Effect har börjat generera intäkter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018 (9 mån)
Nettoomsättning	2 648	627	16	0	0
Resultat efter finansiella poster	-9 184	-8 037	-4 864	-2 404	-164
Soliditet (%)	57	75	28	93	97

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utvecklingsut- g.	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	71 371	4 399 361	18 729 051	-6 274 316	-8 036 936	8 888 531
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning			0	-8 036 936	8 036 936	0
Fond för utvecklingsutgifter		91 798		-91 798		0
Nyemission	4 736		4 972 091			4 976 827
Årets resultat					-9 184 332	-9 184 332
Belopp vid årets utgång	76 107	4 491 159	23 701 142	-14 403 050	-9 184 332	4 681 026

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-14 403 049
överkursfond	23 701 142
årets förlust	-9 184 332
	113 761

disponeras så att	
avsätts till fond för utvecklingsutgifter	91 798
i ny räkning överföres	21 963
	113 761

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning		2 647 657	626 754
Aktiverat arbete för egen räkning		794 496	297 405
Övriga rörelseintäkter		293	468
		3 442 446	924 627
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-1 387 813	-292 650
Övriga externa kostnader		-3 262 371	-2 901 293
Personalkostnader	2	-6 302 699	-4 362 275
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 613 669	-1 272 576
Övriga rörelsekostnader		-5 167	0
		-12 571 719	-8 828 794
Rörelseresultat		-9 129 273	-7 904 167
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 051	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-58 110	-132 769
		-55 059	-132 769
Resultat efter finansiella poster		-9 184 332	-8 036 936
Resultat före skatt		-9 184 332	-8 036 936
Årets resultat		-9 184 332	-8 036 936

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	4 491 158	4 399 361
		4 491 158	4 399 361
Summa anläggningstillgångar		4 491 158	4 399 361
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		632 350	128 715
Övriga fordringar	4	207 619	179 153
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		197 641	211 866
		1 037 610	519 734
<i>Kassa och bank</i>		2 732 523	6 873 157
Summa omsättningstillgångar		3 770 133	7 392 891
SUMMA TILLGÅNGAR		8 261 291	11 792 252

2023053115875

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	5		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		76 107	71 371
Fond för utvecklingsutgifter		4 491 158	4 399 361
		4 567 265	4 470 732
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		23 701 142	18 729 051
Balanserad vinst eller förlust		-14 403 049	-6 274 316
Årets resultat		-9 184 332	-8 036 936
		113 761	4 417 799
Summa eget kapital		4 681 026	8 888 531
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder		1 366 667	1 466 667
Summa långfristiga skulder		1 366 667	1 466 667
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		218	0
Leverantörsskulder		998 825	378 363
Aktuella skatteskulder		59 776	0
Övriga skulder		207 047	150 271
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		947 732	908 420
Summa kortfristiga skulder		2 213 598	1 437 054
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 261 291	11 792 252

2023053115876

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas: 20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar .

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

	2022	2021
Medelantalet anställda		
Män	7	5
	7	5
Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader		
Lön och andra ersättningar	4 467 756	3 202 461
Sociala kostnader och pensionskostnader	1 276 262	1 123 599
	5 744 018	4 326 060
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	5 744 018	4 326 060

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 362 880	4 225 355
Inköp	1 705 467	2 137 525
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 068 347	6 362 880
Ingående avskrivningar	-1 963 519	-690 943
Årets avskrivningar	-1 613 670	-1 272 576
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 577 189	-1 963 519
Utgående redovisat värde	4 491 158	4 399 361

Not 4 Övriga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Moms Q4	144 105	177 636
Kortf fordr hos anställd	0	946
Avräkning skatter o avgifter	87	571
Fordran leverantör (proformafakturor)	32 790	0
Bokslutmoms	30 637	0
	207 619	179 153

Not 5 Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utv. utgifter	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	71 371	4 399 361	18 729 051	-6 274 316	-8 036 936	8 888 531
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-8 036 936	8 036 936	0
		91 798		-91 798		0
Nyemission	4 736		4 972 091			4 976 827
Årets resultat					-9 184 332	-9 184 332
Belopp vid årets utgång	76 107	4 491 159	23 701 142	-14 403 050	-9 184 332	4 681 026

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Lån Almi	366 667	466 667
Lån Nordea	1 000 000	1 000 000
	1 366 667	1 466 667

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	1 500 000	1 500 000

Not 8 Ansvarsförbindelser

Inga ansvarsförbindelser

Nenda AB
Org.nr 559156-6590

9 (9)

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm

Carl Palmstierna
Ordförande

Lars Jarbrand

Carl-Johan Barnekow

Göran Andersson

Anders Hässel
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats

Grant Thornton Sweden AB

Maaria Martin-Vivaldi
Auktoriserad revisor

2023053115881



Document history

COMPLETED BY ALL:
10.05.2023 12:44
SENT BY OWNER:
Elin Karlsson • 09.05.2023 19:56
DOCUMENT ID:
B1gtvYbdEn
ENVELOPE ID:
BJKDYZOEh-B1gtvYbdEn

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning Nenda AB 2022.pdf
10 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. CARL-JOHAN BARNEKOW carljohan.barnekow@nenda.com	Signed Authenticated	09.05.2023 20:08 09.05.2023 20:07	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1985/04/25) IP: 90.129.243.128
2. Carl Palmstierna carl@cargusinvest.com	Signed Authenticated	09.05.2023 21:23 09.05.2023 21:20	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1953/12/28) IP: 84.217.37.209
3. ANDERS HÄSSEL anders.hassel@nenda.com	Signed Authenticated	09.05.2023 21:32 09.05.2023 21:32	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1987/05/08) IP: 94.234.101.132
4. Lars Sören Jarbrand lars.jarbrand@jwsmitt.com	Signed Authenticated	10.05.2023 07:38 10.05.2023 07:36	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1958/01/21) IP: 83.187.169.36
5. GÖRAN ANDERSSON cg.anderson@outlook.com	Signed Authenticated	10.05.2023 12:34 10.05.2023 12:33	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1955/12/14) IP: 78.78.214.134
6. Vuokko Maaria Martin-Vivaldi maaria.martinvaldi@se.gt.com	Signed Authenticated	10.05.2023 12:44 10.05.2023 12:43	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1975/01/03) IP: 88.131.44.131

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PDF sealed
